
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО КАЛКУЛУС 1 
одржан на 04.02.2021 

 

П.И. = поени од испит 
П.Р. = поени од редовност 
ВК. = П.И.+П.Р. = поени врз основа на кои се формира оценка 

 

р.б. Бр. на индекс П.И. П.Р. ВК. Оценка 

1. ИНКИ405 42 4 46 условно 

2. ИНКИ512 45 0 45 условно 

3. ИНКИ541 33 0 33 5 (пет) 

4. ИНКИ500 21 0 21 5 (пет) 
 

ДОПОЛНИТЕЛНИ НАПОМЕНИ: 
 

1. Увид во испитните тетратки може да се изврши исклучиво по е-пошта. 

Барање за увид може да се достави најдоцна до 18.02.2021 до предметниот наставник на е-поштата 
sonja.manchevska.studenti@gmail.com. Кон барањето задолжително да се достави фотографија со што 
повисока резолуција од првите две страни на индексот (на иста фотографија). 

2. Студентите кај кои во колоната означена со „Оценка“ стои „условно“, за целосно положување на 
испитот потребно е најдоцна до 20.02.2021 да достават целосно и точно решена задача за домашна 
работа.  

Задачи за домашна работа може да се добијат исклучиво пореку е-пошта по претходно 
доставено барање до предметниот наставник на е-поштата sonja.manchevska.studenti@gmail.com. Кон 
барањето задолжително да се достави фотографија со што повисока резолуција од првите две страни 
на индексот (на иста фотографија). 

3. Оценките ќе бидат внесени во iKnow системот во периодот од 22.02.2021 до 26.02.2021. 

 
 
Од предметниот наставник 
Вонр. проф. д-р сц. Соња Манчевска 
14.02.2021 г. 
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